07832410018 e P.IVA 02724100041) con sede in Santa Vittoria 
d’Alba, Strada Statale 63, la concessione di derivare acque sotterranee nei comuni di Santa 
Vittoria d’Alba e Verduno, la portata media complessiva di l/s 6,43, a cui corrisponde il volume 
massimo derivabile di metri cubi 202.400 (duecentoduemilaquattrocento), ad uso produzione di 
beni e servizi (usi direttamente connessi alla fabbricazione, trattamento e conservazione o 
immissione sul mercato di prodotti o di sostanze destinate al consumo umano, usi direttamente 
connessi con il processo produttivo, usi di raffreddamento e usi direttamente connessi con